CÓDIGO DO CERTIFICADO: RCG2W-572MC-8QF75-A5PY6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RCG2W-572MC-8QF75-A5PY6

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O COM-VIVER DOCENTE NA SALA DOS
PROFESSORES: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de GIANE BENDER, LISIANE MACHADO DE
OLIVEIRA-MENEGOTTO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II  Congresso
Brasileiro  Multidisciplinar  em  Saúde  Mental  -  CONBRASMO,  na  modalidade  on-line,  realizado  no
período de 25 a 28 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO